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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag om att anlägga en hinderbana 

på Farstaängen. 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås att en hinderbana anläggs på 

Farstaängen. Många barn rör sig för lite och i parker finns det 

inte alltid lekutrustning som uppmuntrar till lek och tillgodoser 

de lite äldre barnens rörelsebehov. Förslagsställaren menar att en 

hinderbana skulle locka till lek för både barn och vuxna. 

 

Förvaltningen tycker att förslaget är bra, liksom platsen, men 

tidpunkten för att genomföra en sådan investering är mindre 

lämplig. Farstaängen är en viktig del av projektet Tyngdpunkt 

Farsta men processen att bestämma vad parken ska fyllas med i 

detalj har ännu inte påbörjats. Förvaltningen anser att en 

hinderbana mycket väl kan bli en del av den nya stadsparken på 

Farstaängen.        
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 17 november förra året 

fick förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om 

att anlägga en hinderbana på Farstaängen, mellan parkleken och 

Kvickentorps bollplan.  

 

Förslagsställaren påpekar att barn behöver röra sig mer och att 

miljön i parkerna inte alltid uppmuntrar till lek och tillgodoser de 

äldre barnens rörelsebehov. Det gör att många 10–12-åringar 

slutar att gå till parken. En hinderbana passar för barn, ungdomar 

och vuxna och alla kan ha roligt tillsammans. Vanliga utegym 

riktar sig endast till vuxna.    

  

 
 

Kartutdrag över del av Farstaängen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Farstaängen är en viktig del av projektet Tyngdpunkt Farsta och 

planeras att bli en stadspark med många aktivitetsytor. Det exakta 

innehållet i parken finns ännu inte formgivet.   
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En hinderbana på Farstaängen för alla åldrar är ett förslag som 

mycket väl kan passa in i parken. Förvaltningen håller med om 

att det saknas lekutrustning som är tillräckligt utmanande för lite 

äldre barn som ännu är för små för att använda utegymmen.   

 

En hinderbana kräver markarbete, utrustning med mera och en 

sådan investering ryms inte inom stadsdelsnämndens budget för i 

år. Att anlägga en hinderbana nu skulle också vara en kortsiktig 

investering som skulle bli dyr då det kommer ske större 

förändringar på Farstaängen längre fram. 

 

Förvaltningen lägger idén om en hinderbana på minnet inför det 

förestående arbetet med utformningen av Farstaängen.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag om att anlägga en hinderbana på Farstaängen 


